2024 年８月 22 日

各  位

会 社 名 S B I リ ー シ ン グ サ ー ビ ス 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役会長兼社長 佐 藤 公 平

（コード番号：5834  東証グロース市場）

問 合 わ せ 先 常務取締役管理本部長 吉 原  寛

TEL. 03-6229-1080

（訂正）適時開示書類「販売用航空機（JOL商品）売却のお知らせ」の

一部訂正について

2024 年８月 22 日に公表しました「販売用航空機（JOL 商品）売却のお知らせ」において、記載内容

の一部に誤りがありましたので下記の通り訂正いたします。

なお、訂正箇所に下線を付しております。

記

【訂正箇所】

１． 概要

（訂正前）

組合契約締結日 2024 年８月 21 日

（訂正後）

組合契約締結日 2024 年８月 22 日

以 上